
Campionato de Galicia Absoluto, Sub23 & Sub20 de Campo a Través
Individual e por equipos — 84º masculino e 52º feminino
As Pontes de García Rodríguez. Domingo, 3 de febreiro de 2019

Sénior & Sub23 Masculina (9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat Pts

1 241 GA766127 Antonio Serrat Seoane 28:34 1995 Miler Running Club SrM 1

2 262 GA14652 Manuel Hurtado Sanjurjo 28:54 1984 S.G. Pontevedra SrM

3 126 GA766132 Ivan Roade Lago 29:02 1993 ADAS Proinor SrM 2

4 123 GA765921 Alejo Ares Prada 29:18 1989 ADAS Proinor SrM 3

5 228 GA765841 Esteban Iglesias Vila 29:35 1995 Lucus Caixa Rural Galega SrM 4

6 75 AG2027889 Romaric Forques (e) 29:40 1999 San Miguel de Marín 1 23M

7 252 GA11310 Ruben Diz Diaz 29:43 1979 Ourense Atletismo SrM 5

8 73 GA769379 Fernando Rial Castro 29:50 1999 R.C. Celta 2 23M

9 125 GA764895 Carlos Villamor Castiñeira 30:13 1985 ADAS Proinor SrM 6

10 74 GA764915 Vicente Suarez Amoeiro 30:19 1997 S.G. Pontevedra 3 23M

11 120 AG2020659 Miguel Penedo Taboada 30:22 1984 3Run by Pedronimo SrM 7

12 240 GA766117 Alvaro Prieto Fervenza 30:30 1980 Miler Running Club SrM 8

13 65 AG2023279 Iván Puentes Barcia 30:32 1999 Club Atletismo Fene 4 23M

14 128 GA769440 Jose Talavera Yague 30:41 1984 ADAS Proinor SrM 9

15 229 GA768683 Juan Antonio Gude Vila 30:45 1974 Lucus Caixa Rural Galega SrM 10

16 282 GA765824 Antonio Teijido Lopez 30:52 1986 Verxel Nutricion Dep SrM 11

17 276 AG2027641 Esteban Diaz Pérez 31:00 1981 Trieume As Pontes Club SrM

18 162 AG2027873 Martín Carrera Costas 31:00 1996 CD San Paio A Estrada SrM 12

19 248 GA766087 Victor Riobo Villanueva 31:11 1980 Miler Running Club SrM 13

20 192 GA768547 Jorge Crespo Arias 31:15 1979 Club Atletismo Sar SrM 14

21 233 AG2020653 Alberto Moris Vieites 31:15 1986 Marineda Atletico SrM 15

22 225 GA2023380 Simon Gonzalez Rio 31:15 1986 Horizonte Gijón SrM

23 263 GA769011 Manuel Lorenzo Lopez 31:19 1993 S.G. Pontevedra SrM

24 124 S11209 Alfonso Mendoza Barba 31:20 1988 ADAS Proinor SrM 16

25 67 GA768905 David De La Fuente Gomez 31:23 1997 Club Atletismo Naron 5 23M

26 213 AG765828 Víctor Xosé González Horta 31:25 1984 Comesaña Sporting Club SrM

27 239 GA766086 Ramón Daniel Serantes Gomez 31:26 1968 Marineda Atletico SrM 17

28 70 GA764783 Daniel Perez Murado 31:28 1997 Lucus Caixa Rural Galega 6 23M

29 122 GA765436 Akka Essaadaoui (e) 31:30 1978 ADAS Proinor SrM 18

30 139 GA769185 Amador Pena Torreira 31:34 1981 CA Pino SrM 19

31 127 M11993 Jonatan Diaz Cuervo 31:35 1990 ADAS Proinor SrM

32 173 AG2024037 Diego Ruiz Breijo 31:36 1985 Club Atletismo Sada SrM 20

33 166 GA769462 Luis Pérez Varela 31:39 1987 Club Atletismo Fene SrM

34 206 AG2024634 Manuel Domingo Dosil Lago 31:42 1983 Club Olimpico de Vedra SrM

35 242 GA766113 Elias Salvador Dominguez Cabral 31:44 1972 Miler Running Club SrM 21

36 69 AG769725 César Otero Pereira 31:45 1999 Club Olimpico de Vedra 7 23M

37 231 GA16445 Nicolas Arrojo Fernandez 31:47 1989 Lucus Caixa Rural Galega SrM 22

38 197 AG2024639 Juan Carlos Mosquera Dopazo 31:50 1985 Club Atletismo Sar SrM 23

39 152 AG2026801 Jorge Cortes Esperon 31:51 1996 CA Santiago SrM

40 232 GA17661 Xabier Diaz Fernandez 31:57 1974 Lucus Caixa Rural Galega SrM 24

41 267 AG2027110 Esteban Toucedo Santos 31:59 1987 San Miguel de Marín SrM 25

42 202 AG766073 Samuel Saborido Soñora 32:01 1977 Club Atletismo Sar SrM 26

43 159 GA769233 Antón Gómez González 32:01 1991 CD San Paio A Estrada SrM 27

44 272 AG2021833 Juan Sebastian Diaz Iglesias 32:05 1979 San Miguel de Marín SrM 28

45 254 AG2026778 Carlos Enrique Gutiérrez González 32:07 1990 Rungalicia.Com SrM 29



Sénior & Sub23 Masculina (9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat Pts

46 130 CO3034 Juan Miguel Maillo Cantero 32:08 1980 ADAS Proinor SrM

47 66 GA2023386 Marcos Ruiz Brage 32:14 1998 Club Atletismo Fene 8 23M

48 168 GA769413 Alejandro Diego Montero 32:18 1988 Club Atletismo Naron SrM

49 250 AG2020469 Julian Romero Alvarez 32:26 1984 Ourense Atletismo SrM 30

50 186 AG2027014 Daniel Vila Combarros 32:28 1978 Club Atletismo Sar SrM 31

51 161 GA769228 Ismael Vieitez Porto 32:31 1992 CD San Paio A Estrada SrM 32

52 269 AG2027166 Gustavo Caballero Iglesias 32:36 1979 San Miguel de Marín SrM 33

53 64 GA769216 Borja Castro Hermida 32:42 1998 CA Santiago 9 23M

54 144 GA769408 José Miguel Gómez Sánchez 32:43 1977 CA Pino SrM 34

55 196 AG2027751 José María Sánchez San Luis 32:44 1980 Club Atletismo Sar SrM 35

56 266 AG2027109 Daniel De La Torre Allariz 32:46 1968 San Miguel de Marín SrM 36

57 223 GA764245 Ruben Pereira Cardalda 32:48 1977 Fisioterapia San Lázaro SrM 37

58 253 GA766171 Xian Rodriguez Puente 32:50 1992 R.C. Celta SrM

59 164 AG2027877 Brais Cupeiro Pérez 32:52 1988 Club Atletismo Fene SrM

60 270 AG763749 Juan Carlos Villanueva Acuña 32:53 1975 San Miguel de Marín SrM 38

61 275 AG2027882 Vicente Pombal Cortegoso 32:57 1975 San Miguel de Marín SrM 39

62 287 AG2021846 Óscar Lugrís Beteta 33:04 1974 Verxel Nutricion Dep SrM 40

63 255 AG2027377 Diego Rodriguez Alvarez 33:05 1995 Rungalicia.Com SrM 41

64 193 AG768418 Jose Antonio Gomez Rios 33:07 1977 Club Atletismo Sar SrM 42

65 169 GA765886 Esteban Rioseco Diaz 33:09 1975 Club Atletismo Naron SrM

66 133 AG2027724 Jesús Corral Mato 33:12 1996 Atletica Lucense SrM

67 182 AG2014771 Angel Manuel Maceiras Lago 33:14 1973 Club Atletismo Sar SrM

68 175 AG2026183 Jose Antonio Abuin Treus 33:19 1972 Club Atletismo Sada SrM 43

69 201 AG2023812 Ruben Insua Diaz 33:21 1991 Club Atletismo Sar SrM

70 156 AG2023761 Josue Moreno Lira 33:26 1988 CAR Marisqueiro SrM 44

71 218 AG2026176 Alberto Fernandez Encina 33:36 1985 Fisioterapia San Lázaro SrM 45

72 171 GA769430 Rafael Poupariña Castro 33:37 1985 Club Atletismo Naron SrM

73 235 AG2023232 Alvaro Presedo Fraguio 33:42 1985 Marineda Atletico SrM 46

74 155 GA769003 Jose Carlos Ferreira Gonzalez 33:52 1974 CAR Marisqueiro SrM 47

75 271 AG2015259 Juan Jose Amoedo Outeda 33:55 1982 San Miguel de Marín SrM

76 260 AG768583 Santiago Santiago Estévez 34:02 1990 Rungalicia.Com SrM 48

77 265 AG2027114 Carlos Iglesias Area 34:05 1981 San Miguel de Marín SrM

78 230 GA2023391 Manuel Eiras Rodriguez 34:07 1992 Lucus Caixa Rural Galega SrM 49

79 136 AG2025415 Sergio Varela Martínez 34:08 1980 Atletismo Fontes do Sar SrM

80 131 GA766143 Marco Paulo Rodrigues Pinto 34:10 1981 ADAS Proinor SrM

81 158 AG2026922 Luis Alberto Silva De Sa (e) 34:14 1970 CAR Marisqueiro SrM 50

82 274 AG2027855 Oscar Alcalde Resua 34:18 1989 San Miguel de Marín SrM

83 237 AG2023284 Javier Touris Fornos 34:22 1975 Marineda Atletico SrM 51

84 290 GA769007 Victoriano Sanchez Garcia 34:23 1983 Verxel Nutricion Dep SrM 52

85 129 AG2027202 Jose Manuel Garcia Perez 34:24 1973 ADAS Proinor SrM

86 226 GA768577 Xose Manuel Meizoso Vilasuso 34:26 1971 Independiente SrM

87 215 AG768596 David Cano Conesa 34:27 1976 Corredores Populares Armada Ferro SrM

88 160 AG2027902 César Montes Sánchez 34:28 1978 CD San Paio A Estrada SrM 53

89 146 AG2026758 Martin Regueira Rellan 34:30 1994 CA Pino SrM 54

90 154 AG2027737 Javier Conde Gonzalvo 34:32 1976 CAR Marisqueiro SrM 55

91 141 AG2026660 Carlos Fraga Adrio 34:44 1990 CA Pino SrM 56

92 117 AG2019232 Luis Alberto Villaverde Vazquez 34:45 1978 3Run by Pedronimo SrM 57

93 273 AG2027836 Oscar Perez Lorenzo 34:47 1979 San Miguel de Marín SrM

94 251 AG2020057 Roberto Espiña Fernández 34:52 1979 Ourense Atletismo SrM 58

95 277 AG2027640 Juan Carlos Barro Rochela 34:56 1968 Trieume As Pontes Club SrM

96 249 AG2020056 Francisco Javier Espiña Fernández 35:00 1974 Ourense Atletismo SrM 59



Sénior & Sub23 Masculina (9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat Pts

97 174 GA769057 Jesus Alvarez Chinchilla 35:08 1966 Club Atletismo Sada SrM 60

98 176 AG2024018 Jose Luis Roibas Fernandez 35:08 1971 Club Atletismo Sada SrM 61

99 147 AG2026734 Martín Abelenda López 35:09 1981 CA Pino SrM 62

100 76 GA768908 Xabier Fernandez Garcia 35:12 1999 Universidad Santiago 10 23M

101 72 GA769402 Xabier Rodriguez Mora 35:14 1998 Lucus Caixa Rural Galega 11 23M

102 199 GA768549 Manuel Oliver Pérez López 35:16 1971 Club Atletismo Sar SrM

103 115 GA768933 Angel Bello Ferreirós 35:25 1979 3Run by Pedronimo SrM 63

104 222 AG2026177 Marcos Costa Pereira (e) 35:31 1982 Fisioterapia San Lázaro SrM 64

105 63 AG764292 David Pombal Portela 35:37 1999 Atmo. Samertolameu 12 23M

106 258 AG2023451 Marcos Fernandez Barbosa 35:52 1986 Rungalicia.Com SrM 65

107 177 AG2024034 Nicolas Fernando Bas Roth 35:53 1985 Club Atletismo Sada SrM 66

108 280 GA769449 Abraham Torre Soengas 35:54 1980 Verxel Nutricion Dep SrM 67

109 261 GA768891 Carlos Fernández Álvarez 35:57 1973 S.A. do Trega SrM

110 209 AG2026106 Euniciano Lopez Sousa 35:58 1982 Clube Atletismo Vilalba SrM

111 205 AG768747 Anxo Lema Saavedra 36:22 1996 Club Olimpico de Vedra SrM

112 71 GA769326 Marco Fernandez Vazquez 36:26 1997 Lucus Caixa Rural Galega 13 23M

113 179 AG2014744 Alberto Alvarez Bendaña 36:27 1980 Club Atletismo Sar SrM

114 234 GA769381 Alfonso Soto Gutierrez 36:29 1984 Marineda Atletico SrM 68

115 210 AG2026103 Javier Cendán Matínez 36:33 1970 Clube Atletismo Vilalba SrM

116 285 AG2022344 Javier Abuin Penas 36:42 1990 Verxel Nutricion Dep SrM 69

117 134 AG2027415 Roberto Picón Espiño 36:43 1979 Atletismo Fontes do Sar SrM

118 145 AG2026278 Juan Carlos Martinez Valverde 36:43 1971 CA Pino SrM 70

119 236 AG2014290 Felipe Martinez Santos 36:55 1977 Marineda Atletico SrM 71

120 195 AG763847 Jose Manuel Lago Ces 36:55 1972 Club Atletismo Sar SrM

121 207 AG2026307 Aitor Lozano Sanchez 37:03 1975 Clube Atletismo Vilalba SrM

122 291 AG2023630 Cristian Gesteira Guedella 37:12 1991 Miler Running Club SrM 72

123 288 AG2015591 Saul Valcarcel Novo 37:12 1968 Verxel Nutricion Dep SrM 73

124 119 AG2022510 Mario Gonzalez Freire 37:14 1964 3Run by Pedronimo SrM 74

125 135 AG11123 Santiago Lopez Canicoba 37:17 1976 Atletismo Fontes do Sar SrM

126 178 AG2023811 Agapito Baamonde Arufe 37:34 1976 Club Atletismo Sar SrM

127 279 GA7770 Xose Luis Otero Cepeda 37:38 1951 Universidad Santiago SrM

128 157 AG2026170 Juan Carlos Paz Gonzalez 37:40 1967 CAR Marisqueiro SrM 75

129 289 AG2025364 Victor Lopez Bello 37:42 1987 Verxel Nutricion Dep SrM

130 138 AG2017710 Luis Manuel Graña Gonzalez 37:49 1975 CA Lourenza SrM

131 62 AG2015550 Yago Freije Mariño 37:58 1999 Atletismo Ribadeo 14 23M

132 200 AG2023940 Miguel Santomil Lapido 38:08 1978 Club Atletismo Sar SrM

133 165 AG2023276 Cristian Calvo González 38:13 1990 Club Atletismo Fene SrM

134 190 GA768550 Francisco Sanmarco Santos 38:13 1964 Club Atletismo Sar SrM

135 189 AG2015896 Francisco Olveira Martinez 38:36 1969 Club Atletismo Sar SrM

136 181 AG9774 Angel Campos Santiago 38:49 1982 Club Atletismo Sar SrM

137 180 AG2026552 Alberto Reboredo Duran 39:01 1994 Club Atletismo Sar SrM

138 121 AG2022599 Segundo Dominguez Alsina 39:02 1967 3Run by Pedronimo SrM 76

139 143 AG2026486 Ivá Pardal Coca 39:37 1988 CA Pino SrM

140 198 AG2015895 Manuel Figueira Perez 39:44 1972 Club Atletismo Sar SrM

141 219 AG2019943 Alejandro Nuñez Martin 39:58 1980 Fisioterapia San Lázaro SrM 77

142 227 AG2023352 Miguel Angel Vazquez González 40:10 1977 La Mochila del Deporte SrM

143 286 GA769428 Javier Angel Vazquez Orejas 40:35 1964 Verxel Nutricion Dep SrM

144 116 GA768939 Enrique Reboredo Duran 40:50 1986 3Run by Pedronimo SrM 78

145 204 AG768202 Juan Camean Lampon 40:53 1954 Club Atletismo Veteranos de Samil SrM

146 137 AG2021018 Ignacio Martinez Riobo 41:09 1985 Atmo. Samertolameu SrM

147 203 AG2017505 Jose Manuel Romero Olveira 41:18 1962 Club Atletismo Veteranos de Samil SrM



Sénior & Sub23 Masculina (9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat Pts

148 172 AG2024033 Cristobal Balseiro Pita 43:42 1970 Club Atletismo Sada SrM 79

149 194 AG2021150 Jose Fernando Sainz Garcia 47:04 1949 Club Atletismo Sar SrM

150 281 AG2022353 Antonio Torre Mejia 49:57 1955 Verxel Nutricion Dep SrM

151 216 AG2026273 Eliseo Lopez Rio 50:04 1951 Egovarros Viveiro SrM

152 188 AG2014720 Evaristo Garcia Martinez 53:27 1969 Club Atletismo Sar SrM

221 GA769436 Leonardo Fernandes Rei (e) DQ10rp 1979 Fisioterapia San Lázaro SrM

68 GA764662 Samuel Garcia Castro DNF 1998 Club Atletismo Naron 23M

163 AG2023282 Antonio Rodriguez Garcia DNF 1979 Club Atletismo Fene SrM

208 AG2026107 Brais Sanchez Gonzalez DNF 1980 Clube Atletismo Vilalba SrM

257 AG2017401 Jordi Carrasco Nuñez DNF 1974 Rungalicia.Com SrM

264 AG2027835 Arturo Gonzalez Farto DNF 1980 San Miguel de Marín SrM

283 GA19434 David Santos Dominguez DNF 1994 Verxel Nutricion Dep SrM

118 AG2022659 Marcos Penedo Taboada DNF 1983 3Run by Pedronimo SrM

132 AG2027165 Anxo Castro Varela DNF 1988 Asociacion Deportiva Cerne SrM

140 AG2020343 Antonio Vázquez Tourón DNF 1970 CA Pino SrM

142 AG2020295 Gustavo Ríos Sánchez DNF 1978 CA Pino SrM

148 GA765552 Alberto Chaves Camino DNS 1990 CA Santiago SrM

149 AG8577 Enrique Martinez Martinez DNS 1995 CA Santiago SrM

150 GA769035 Francisco Javier Campos Suárez DNS 1970 CA Santiago SrM

151 AG2026809 Ignacio Castro Santos DNS 1995 CA Santiago SrM

153 GA765406 Juan Pablo Fernandez Rodrigues DNS 1980 CA Santiago SrM

167 AG2022697 Samuel Ramírez Rodríguez DNS 1977 Club Atletismo Fene SrM

170 GA765948 Pablo Vicente Lopez DNS 1995 Club Atletismo Naron SrM

183 AG768412 Avelino Caamaño Nieto DNS 1978 Club Atletismo Sar SrM

184 AG2021154 Benjamin Costa Fernandez DNS 1983 Club Atletismo Sar SrM

185 AG766069 Carlos Busto Lobato DNS 1967 Club Atletismo Sar SrM

187 AG2014735 David Perez Santamaria DNS 1970 Club Atletismo Sar SrM

191 AG2014742 Ismael Bouzas Rey DNS 1987 Club Atletismo Sar SrM

211 AG2026304 Roberto Eimil Vázquez DNS 1986 Clube Atletismo Vilalba SrM

214 AG2026617 Marcos Paulo Ade Schneider (e) DNS 1989 Corredores do Miño SrM

217 GA19395 Jose Angel Lopez Villar DNS 1974 Egovarros Viveiro SrM

220 GA765536 Daniel Perez Lorenzo DNS 1980 Fisioterapia San Lázaro SrM

224 GA769251 Santiago Perez Gil DNS 1959 Fisioterapia San Lázaro SrM

238 AG2026265 Mateo Torres Neira DNS 1979 Marineda Atletico SrM

243 GA17042 Francisco Javier Gomez Noya DNS 1983 Miler Running Club SrM

244 AG769214 Gustavo Santiago Fernandez DNS 1992 Miler Running Club SrM

245 O8067 Jose Benito Lopez Pastoriza DNS 1980 Miler Running Club SrM

246 AG2023626 Pablo Dapena Gonzalez DNS 1988 Miler Running Club SrM

247 AG2023629 Roberto Videla Outeiral DNS 1987 Miler Running Club SrM

259 AG2023439 Pablo Diaz Lopez DNS 1978 Rungalicia.Com SrM

284 AG2027884 Jacobo Gesto Lago DNS 1987 Verxel Nutricion Dep SrM



Campionato de Galicia Absoluto, Sub23 & Sub20 de Campo a Través
Individual e por equipos — 84º masculino e 52º feminino
As Pontes de García Rodríguez. Domingo, 3 de febreiro de 2019

Sénior & Sub23 Masculina (9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sénior Masculina
Posto Club Suma Atleta Pts

1 ADAS Proinor 20

2 Miler Running Club 43

3 Lucus Caixa Rural Galega 60

4 Club Atletismo SAR 94

5 San Miguel de Marín 122

6 CD San Paio A Estrada 124

7 Marineda Atletico 129

8 Ourense Atletismo 152

9 CA Pino 163

Ivan Roade Lago
Alejo Ares Prada
Carlos Villamor Castiñeira
Jose Talavera Yague
Alfonso Mendoza Barba
Akka Essaadaoui (e)

2
3
6
9

(16)
(18)

Antonio Serrat Seoane
Alvaro Prieto Fervenza
Victor Riobo Villanueva
Elias Salvador Dominguez Cabral
Cristian Gesteira Guedella

1
8

13
21

(72)

Esteban Iglesias Vila
Juan Antonio Gude Vila
Nicolas Arrojo Fernandez
Xabier Diaz Fernandez
Manuel Eiras Rodriguez

4
10
22
24

(49)

Jorge Crespo Arias
Juan Carlos Mosquera Dopazo
Samuel Saborido Soñora
Daniel Vila Combarros
José María Sánchez San Luis
Jose Antonio Gomez Rios

14
23
26
31

(35)
(42)

Esteban Toucedo Santos
Juan Sebastian Diaz Iglesias
Gustavo Caballero Iglesias
Daniel De La Torre Allariz
Juan Carlos Villanueva Acuña
Vicente Pombal Cortegoso

25
28
33
36

(38)
(39)

Martín Carrera Costas
Antón Gómez González
Ismael Vieitez Porto
César Montes Sánchez

12
27
32
53

Alberto Moris Vieites
Ramón Daniel Serantes Gomez
Alvaro Presedo Fraguio
Javier Touris Fornos
Alfonso Soto Gutierrez
Felipe Martinez Santos

15
17
46
51

(68)
(71)

Ruben Diz Diaz
Julian Romero Alvarez
Roberto Espiña Fernández
Francisco Javier Espiña Fernández

5
30
58
59

Amador Pena Torreira
José Miguel Gómez Sánchez
Martin Regueira Rellan
Carlos Fraga Adrio
Martín Abelenda López
Juan Carlos Martinez Valverde

19
34
54
56

(62)
(70)



Sénior & Sub23 Masculina (9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sénior Masculina
Posto Club Suma Atleta Pts

10 Verxel Nutricion Dep 170

11 Rungalicia.com 183

12 Club Atletismo Sada 184

13 CAR Marisqueiro 196

14 3RUN by PedroNimo 201

15 Fisioterapia San Lázaro 223

Antonio Teijido Lopez
Óscar Lugrís Beteta
Victoriano Sanchez Garcia
Abraham Torre Soengas
Javier Abuin Penas
Saul Valcarcel Novo

11
40
52
67

(69)
(73)

Carlos Enrique Gutiérrez González
Diego Rodriguez Alvarez
Santiago Santiago Estévez
Marcos Fernandez Barbosa

29
41
48
65

Diego Ruiz Breijo
Jose Antonio Abuin Treus
Jesus Alvarez Chinchilla
Jose Luis Roibas Fernandez
Nicolas Fernando Bas Roth
Cristobal Balseiro Pita

20
43
60
61

(66)
(79)

Josue Moreno Lira
Jose Carlos Ferreira Gonzalez
Luis Alberto Silva De Sa (e)
Javier Conde Gonzalvo
Juan Carlos Paz Gonzalez

44
47
50
55

(75)

Miguel Penedo Taboada
Luis Alberto Villaverde Vazquez
Angel Bello Ferreirós
Mario Gonzalez Freire
Segundo Dominguez Alsina
Enrique Reboredo Duran

7
57
63
74

(76)
(78)

Ruben Pereira Cardalda
Alberto Fernandez Encina
Marcos Costa Pereira (e)
Alejandro Nuñez Martin

37
45
64
77
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